

Äidinkielen ja kirjallisuuden päätoiminen tuntiopettaja 4.8.2025-31.7.2026

Vetelin perusopetuksessa äidinkielen päätoimisen tuntiopettajan tehtävää ajalla 6.8.2024-31.7.2025 on hoitanut Tiia Leponiemi. Leponiemi on hoitanut tehtävää menestyksekkäästi. Hän tuntee koulun oppilaat ja toimintakulttuurin.

Perusopetuksen rehtori on haastatellut Leponiemeä ja tiedustellut häneltä halukkuutta jatkaa tehtävässä lukuvuonna 2025-2026. Tiia Leponiemi on antanut suostumuksensa tehtävän hoitoon 4.8.2025-31.7.2026.

Päätös

Äidinkielen päätoimiseksi tuntiopettajaksi perusopetukseen ajalle 4.8.2025-31.7.2026 valitaan Tiia Leponiemi. Palkkaus ja virkasuhteen ehdot ovat OVTES:n mukaiset. Tehtävään kuuluu elämäkatsomustiedon opetusta perusopetuksessa.

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Perusopetuksen rehtori
Pakkala Miia

Jakelu

Tiia Leponiemi
palkkasihteeri

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Vetelin kunta
Sivistyslautakunta
Kivihyypäntie 1
69700 Veteli.fi
vetelin.kunta@veteli.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty **18.03.2025**

Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa **18.03.2025**